+

Egidius filius quondam Egidii filii quondam Johannis dicti Wouten soen de Helvoert unam medietatem sibi de morte dicti quondam Egidii sui patris successione advolutam in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi de Roesel ex uno et inter hereditatem Walteri Beijs ex alio quam domum et aream dictus quondam Egidius filius quondam Johannis Wouten soen erga Johannem de Lucel fabrum emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Petro de (dg: Hoe) Holaer den riemsleger supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Egidii sui patris deponere in dicta medietate. Testes Tijt et Raet datum in die Barbare.

BP 1178 f 200r 07 ma 04-12-1391.

Johannes van den Dijstelberch²¹ verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Dijstelberch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 200r 08 ma 04-12-1391.

Voornoemde Petrus koper en zijn broer Johannes van Holaer beloofden aan voornoemde Egidius verkoper 116 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1392) te betalen.

Dictus Petrus emptor Johannes de Holaer eius frater promiserunt dicto Egidio venditori centum (dg: Gelr) et sedecim Gelre gulden seu valorem in auro ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 200r 09 ma 04-12-1391.

Voornoemde Petrus beloofde aan zijn broer Johannes van Holaer 100 Gelderse gulden na maning te betalen.

Dictus Petrus promisit (dg: dicto) Johanni de (dg: Bolaer) Holaer suo fratri centum Gelre gulden ad (dg: m) monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 200r 10 ma 04-12-1391.

Johannes zv Gerardus van Vladeracken verklaarde dat zijn vader hem alle goederen heeft gegeven, die hij hem beloofd had te schenken bij het huwelijk tussen voornoemde Johannes en zijn vrouw Heijlwigis dvw Wautgherus Pijnappel.

Johannes filius Gerardi de Vladeracken palam recognovit sibi per dictum Gerardum #suum patrem# fore satisfactum ab omnibus bonis et promissionibus sibi factis per Gerardum suum patrem predictum a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem nomine dotis in subsidium

²¹ Johannes van den Dijstelberch is waarschijnlijk een oom van verkoper (zie BP 1175 f 257r 03 do 20-02-1371).

matrimonii prius contracti inter dictum Johannem et Heijlwigen eius (dg: filiam) uxorem filiam quondam Wautgheri Pijnappel clamans inde quitum. Testes W et Neijnsel datum supra.

BP 1178 f 200r 11 ma 04-12-1391.